

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 1354-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE SUMINISTRO PARA ALIMENTADOR Y PUESTA A TIERRA PARA LA OBRA DE
LA IE NUESTRA SEÑORA DE LAS MER

N°	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL :	CANTIDAD	UNIDAD	CAHUANA HINCHO MAGDA		MULTISERVICIOS AZIEL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA		R.R SELEC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA		RED DE DISTRIBUCION DE MATERIALES ELECTRICOS Y CONSTRUCCION SOCIEDAD	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	BENTONITA SODICA X 30 kg	3.00	UNIDAD	44.900000	134.70	14.000000	42.00	40.000000	120.00	40.000000	120.00
2	CABLE VULCANIZADO 3 X 12 AWG	200.00	METRO	8.200000	1,640.00	9.100000	1,820.00	6.000000	1,200.00	10.000000	2,000.00
3	CABLE ELECTRICO TIPO LSOHRF-80 DE 4 mm2 X	10.00	UNIDAD	287.200000	2,872.00	322.000000	3,220.00	345.000000	3,450.00	285.000000	2,850.00
4	CABLE VULCANIZADO 2 X 12 AWG	300.00	METRO	6.900000	2,070.00	6.300000	1,890.00	6.000000	1,800.00	6.500000	1,950.00
5	CAJA DE REGISTRO CON TAPA PARA POZO A TIE	1.00	UNIDAD	24.500000	24.50	28.000000	28.00	50.000000	50.00	60.000000	60.00
6	CEMENTO CONDUCTIVO X 25 kg	3.00	UNIDAD	54.100000	162.30	28.000000	84.00	75.000000	225.00	70.000000	210.00
7	CONDUCTOR DE COBRE DESNUDO, DURO, CABL	6.00	METRO	9.500000	57.00	11.000000	66.00	9.460000	56.76	11.500000	69.00
8	CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO N2XO	1,200.00	METRO	13.800000	16,560.00	12.600000	15,120.00	14.620000	17,544.00	14.000000	16,800.00
9	CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO N2XO	200.00	METRO	21.900000	4,380.00	19.000000	3,800.00	22.970000	4,594.00	21.500000	4,300.00
10	CONECTOR DE COBRE TIPO ANDERSON 3/4 in PA	2.00	UNIDAD	4.700000	9.40	7.000000	14.00	9.000000	18.00	9.500000	19.00
11	SAL INDUSTRIAL	50.00	KLG	1.400000	70.00	18.000000	900.00	1.000000	50.00	1.200000	60.00
12	VARILLA DE COBRE 19 mm X 2.40 m	1.00	UNIDAD	257.800000	257.80	350.000000	350.00	312.000000	312.00	265.000000	265.00
13	WINCHA PASACABLE DE METAL 15 m.	10.00	UNIDAD	37.100000	371.00	28.000000	280.00	35.000000	350.00	20.000000	200.00